沪经贸大人﹝2014﹞114 号

 关于成立校高级专业技术职务岗位聘任委员会
（高评委）的通知

校各单位和部门：
为积极稳妥地做好高级专业技术职务岗位晋升聘任工作，学

校决定成立校高级专业技术职务岗位聘任委员会（高评委），具
体名单如下：

主  任：孙海鸣
成  员：夏斯云、郭学堂、龙江、张鸿、徐永林、宋彩萍、

赵红军、王光林、贺学会、陈晶莹、魏农建、李婉丽、刘永辉、
全华、张磊、张桂芳、崔树林、陈子雷、何忠妹、王勇、李方、
母天学、姜秀珍、袁明生。

特此通知。
上海对外经贸大学
2014 年 6月 9 日

主送： 校各相关部门
_____________________________________________________________________________________________________________________________

上 海 对 外 经 贸 大 学 文 件